
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPORTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO  

2022 M. 

 

2022 m. gegužės 3 d. Nr. AV-462 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-81 ‚,Dėl 

Sporto nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės sporto ir sveikatinimo 

tarybos 2022 m. gegužės 2 d. protokolą Nr. 1: 

1. S k i r i u sporto nevyriausybinių organizacijų projektams įgyvendinti 6000,00 eurų ir 

juos p a s k i r s t a u taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama 

suma 

(Eur) 

1. Rokiškio futbolo klubas „LFF III lygos pirmenybės“ 680,00 

2. Sporto klubas „Renmoto“ „Quad cross European Championship 

(Europos keturračių kroso čempionatas) 

ir Nacijų taurės varžybos (keturračių 

tautų varžybos)“ 

925,00 

3. Rokiškio dziudo ir sambo klubas 

„TORRIS“ 

„Kalėdinės Rokiškio rajono dziudo 

pirmenybės“ 

492,00 

4. VŠĮ Rokiškio rajono krepšinio 

lyga 

„Rokiškio rajono krepšinio lygos 

čempionatas“ 

808,00 

5. Sporto klubas ,,Pandėlio SK“ ,,Pandėlio krepšinio tradicijos“ 550,00 

6. Asociacija ,,Rokiškio aisštoko 

sporto klubas“ 

,,Pirties dienos turnyras“ 525,00 

7. Sporto klubas ,,KP Racing Team“ ,,Kajaus 2022 metų čempionatai MX 65 

kasėje“ 

610,00 

8. VŠĮ 21 taškas ,,Lietuvos 3x3 čempionato etapas 

Rokiškyje“ 

800,00 

9. Rokiškio rajono sporto klubas 

ENTUZIASTAI 

,,Mes už sportą – gyvenk aktyviai!“ 610,00 

 Iš viso: 6000,00 

  

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 



 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui( Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 


